MERKUR =}~

PRIVATBANK |6

BIC
IBAN

Kontoinhaber

Auftragsbestitigung

GENODEF1IMO6

Datum 29.08.2024

DE12 701308000102 4101 25 Uhrzeit 11:50:51

Veritas GmbH i.L.

Abgefragt von Bernd Schniddelbach

Auftragsart

Gesamtbetrag

Anzahl Einzelposten

Auftragsstatus

Sicherheitsabfrage

Posten

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

Zahlungsempfanger

Hulya Yildiz
DE%4 508501500104 114083

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 0000 0589 0116 00

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 0000 0589 0116 00

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 0000 0589 0116 00

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 0000 0589 0116 00

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 000005890116 00

1ul Telecom GmbH
DE97 5004 000005890116 00

Sammellberweisung
471,04 EUR
7

Erfolgreich entgegengenommen
TAN 030988

Verwendungszweck

Lohn-/Gehaltzahlung 07/2024 ftr TDL

KD-Nr.K424777999 /RG-Nr. 151006292615

KD-Nr.K424777999 / RG-Nr. 151006292599

KD-Nr.K424777999/RG-Nr. 150999335744

KD-Nr.K424777999 /RG-Nr. 150999335760

KD-Nr.K424777999 /RG-Nr. 150992404261

KD-Nr.K424777999 /RG-Nr. 150992404239

Einfach. Ehrliches Banking.

Betrag

351,00 EUR

19,99 EUR

20,09 EUR

19,99 EUR

19,99 EUR

19,99 EUR

19,99 EUR
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