

BIC GENODEF1M06 **Datum** 29.08.2024
IBAN DE12 7013 0800 0102 4101 25 **Uhrzeit** 11:50:51
Kontoinhaber Veritas GmbH i.L. **Abgefragt von** Bernd Schnädelbach

Auftragsbestätigung

Auftragsart Sammelüberweisung

Gesamtbetrag 471,04 EUR

Anzahl Einzelposten 7

Auftragsstatus Erfolgreich entgegengenommen

Sicherheitsabfrage TAN 030988

Posten	Zahlungsempfänger	Verwendungszweck	Betrag
0001	Hülya Yıldız DE94 5085 0150 0104 1140 83	Lohn-/Gehaltzahlung 07/2024 für TDL	351,00 EUR
0002	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 151006292615	19,99 EUR
0003	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 151006292599	20,09 EUR
0004	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 150999335744	19,99 EUR
0005	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 150999335760	19,99 EUR
0006	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 150992404261	19,99 EUR
0007	1u1 Telecom GmbH DE97 5004 0000 0589 0116 00	KD-Nr. K424777999 / RG-Nr. 150992404239	19,99 EUR